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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

T.+355-47235 259  E. burime.njerezore@cec.org.al, www.cec.org.al 
Lidhja 1 

Organika 

e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

1 Kryetar 1 

2 Zëvendëskryetar 1 

3 Anëtarë të KQZ-së 5 

4 Sekretar i Pëgjithshëm i KQZ-së 1 

5 Drejtor Drejtorie 7 

6 Shef Sektori 6 

7 Këshilltar i Kryetarit të KQZ-së 1 

8 Zëdhënës i KQZ-së 1 

9 Jurist Prokurimi 1 

10 Specialist IT 4 

11 Specialist/Inspektor 8 

12 Specialist 12 

13 Jurist 6 

14 Sekretar i Kryetarit të KQZ-së  1 

15 Sekretar të Anëtarëve të KQZ-së 2 

16 Sekretar i Sekretarit të Përgjithshëm 1 

17 Teknik i mesëm i spec. të ndryshme 1 

18 Përgj. Ofiçine e transportit dhe shofer              1 

19 Shofer 4 

20 Magazinier 1 

21 Fotokopjues/postier 1 

22 Punonjës mirëmbajtjes 1 

23 Recepsionist 1 

24 Sanitare 3 

 

Totali 71 
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